]+Fr
"Ея9-

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от l-| оз а j\ъ

О принятии решения о подготовке
проекта внесения изменений в проект
межевания территории в городе

Смоленске по границе улицы
Куryзова территоришtьной
зоны II2 - территориальной зоны Т2

В соответствии с Гралостроительным кодексом Российской Федерации,

положением о подготовке и утверждении документации по планировке

территории города Смоленска, утвержденным постановлением Администрации

.оЪЪдч
-Смоленска

от 05.07.2007 Ns |927-адм, Но основании обращения

общества с ограни.Iенной ответственностью (АБ (IIРосТРАНСТВо)

от 14.03.2024 Ns 54, руководствуясь Уставом города Смоленска,

мминистрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Разрешить обществу с огрzlниченной ответственностью

(дБ (ПРоСТрднство> за счет собственных средств подготовку проекта

внесения изменений в проект межевания территории в городе Смоленске по

границе улицы Куryзова территоришtьной зоЕы I72 территоришtьной

,Ьr", Т2, утвер*дЬ""rrй постановлением Ддминистрации города Смоленска

от 05. |2.2о23 Ng 3459-адм <Об утверждении проекта планировки и проекта

межевания территории В городе Смоленске по цранице улицы Кугузова _

территориальной .о"", II2 -территориапьной зоны Т2> (дапее - проект),

2. Подготовить проект в соответствии с требоваНиямИ техничеСкогО

задания, подготовленного Управлением архитектуры и градостроительства

МминистршIии города Смоленска,

3. Прелставить проект в Управление архитектуры и градостроительства

мминистрации .ородч Смоленска не позднее 365 дней со дня оrryбликования

настоящего постановления.

2

4. МуниципаJIьному казённому }цреllцению <<Городское информационное

агентство>> оrryбликовать настоящее постановJIение в средстВil( маССОвОЙ

информации в течение трех дней со дЕя его принятия.
5. Управлению информационньIх технологий Мминистрации города

Смоленска рад}местить настоящее постановление на официагlьном сайте

Администрации города Смоленска.
' ],a:1':j}li ii;_'],

Глава города Смоленска А.А. Новиков